
..
.y

UCHWALA Nr XLIII /312/2022
RADY GMINY WILCZYCE

z dnia 29 listopada 2022 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania
Narkomanii na lata 2022-2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Oz.U. z 2022 r. poz. 559) art. 41 ust. 1, ust. 2 i ust. 5
ustawy z dnia 26 paździemika 1982r.o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Oz.U. z 2021 r. poz. 1119) oraz art. 10 ust. l
i ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii
(Oz.U. z 2020 r. poz. 2050).

Rada Gminy Wilczyce
uchwala co następuje

~1

W uchwale Nr XXXVIII/281/2022 Rady Gminy Wilczyce z dnia 14 kwietnia
2022 roku w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii
na lata 2022-2023 wprowadza się zmiany w załączniku nr l Planu Finansowego
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok w następujący sposób:

l. W kolumnie 6 kwotę: 17.000,00 zł zastępuje się kwotą: 27.000,00 zł,
poprzez dodanie kwoty: 10.000,00 zł.

2. W kolumnie 7 kwotę: 14.000,00 zł zastępuje SIę kwotą: 17.005,36 zł,
poprzez dodatnie kwoty: 3.005,36 zł.

3. W kolumnie 9 kwotę: 8.000,00 zł zastępuje się kwotą: 11.000,00 zł,
poprzez dodanie kwoty: 3.000,00 zł.

~2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce.

~3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
F.- -- GY7

lf:::-7'.•... •.

fI'"' 1 - •



r

t.

'I " y

UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XLIII /312/ 2022 Rady Gminy Wilczyce z dnia 29 listopada 2022
r. zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii
na lata 2022-2023.

Podjęcie Uchwały przez Radę Gminy Wilczyce wynika z art. 18 ust. 2 pkt.
15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz.
559) art. 41 ust. I, ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r.
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2021 r.
poz. 1119) oraz art. 10 ust. I i ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.
o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U. z 2020 r. poz. 2050).

Prowadzenie działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem
problemów alkoholowych, integracji społecznej osób uzależnionych od alkoholu
oraz przeciwdziałanie narkomani należy do zadań własnych gmin.

W związku z wpływem środków z opłat za zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym tj. za sprzedaż napojów
alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju
nieprzekraczającej 300 mI tzw. "małpki", uzyskaną z tego tytułu kwotę 16.005,36
zł należało dodać i wprowadzić stosowne zmiany w Planie Finansowych
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
na rok 2022.



•• y

~j' ", ••. ,-. 'W

Załącznik Nr l do Uchwaly Nr XLIIl/312/2022 Rady Gminy Wilczyce z dnia 29 listopada
2022 r.

X. PLAN FINANSOWY

Plan Finansowy Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok:

Lp. Określenie wydatku Kwota (złoty)

l. Szkolenie członków GKRPA. 2.000,00 zł

2. Wynagrodzenie członków Komisji z tytułu posiedzeń. 3.000,00 zł

3.
Prowadzenie punktu konsultacyjnego dla osób uzależnionych 11.000,00 zł
i ich rodzin.

4.
Koszty sądowe (lekarz biegły - kierowanie na leczenie 5.000,00 zł
odwykowe).

Finansowanie funkcjonowania świetlicy dla dzieci i młodzieży
5. z rodzin dysfunkcyjnych wraz z doposażeniem w pomoc i sprzęty 25.000,00 zł

niezbędne do prowadzenia spotkań profilaktycznych.

Dofinansowanie aktywnych form wypoczynku letniego
6. i zimowego dla dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych 27.000,00 zł

(obozy, kolonie, zimowiska, półkolonie, wycieczki).

Organizowanie programów profilaktycznych, spektakli
7. teatralnych, spotkań o tematyce uzależnień dla dzieci i młodzieży 17.005,36 zł

w szkołach.

8.
Wspieranie działalności stowarzyszeń, szkół i parafii w zakresie 5.000,00 zł
realizacji zadań z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi.

Dofinansowanie i zakup sprzętu sportowego, tworzenie miejsc
9. do uprawiania sportu, zabawy, wypoczynku oraz organizacja 11.000,00 zł

konferencji i konkursów o tematyce profilaktycznej.

10.
Działania informacyjne i edukacyjne w zakresie przeciwdziałania 2.767,43 zł
narkomanii.

RAZEM: 108.772,79
V'.'~ " '\


	00000001
	00000002
	00000003

